Encaminho a Vossa Excelência, Projeto de Lei Ordinária n° 012/2019, 

Mensagem n° 017/2019, datada de 27 de agosto de 2019, para os devidos trâmites 

legais. Segue Informações: 

PL ORDINÁRIA N° - 012/2019 — AUTORIZA O MUNICÍPIO A CONCEDER 

SUBVENÇÃO SOCUAL TOTALIZANDO O VALOR DE R$ 240.000,00 

(Duzentos e quarenta mil reais). 

Respeitosamente, 

dereatnánriee Odeli 
' Geoirvaerno